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           Wydarzenia – ECPP

      
           
    Od wielu lat specjalizujemy się w dochodzeniu odszkodowań dla osób, które ucierpiały w wypadkach komunikacyjnych, rolnych, wypadkach w drodze do pracy, w pracy oraz we wszelkich innych zdarzeniach, których następstwem jest uszczerbek na zdrowiu lub zgon osoby. Nasze kompleksowe usługi obejmują reprezentowanie naszych Klientów na każdym etapie procesu likwidacji szkody i dochodzenia odszkodowań. W celu świadczenia usług na najwyższym poziomie nieustannie się rozwijamy, podnosimy kwalifikacje oraz nawiązujemy współpracę ze różnymi specjalistami na terenie całego kraju.

Osoby zainteresowane wydarzeniami dotyczącymi naszej firmy zachęcamy do śledzenia strony internetowej.
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PIERWSZY KONGRES ZDROWIA PSYCHICZNEGO

                                     PAŁAC KULTURY I NAUKI

                                      WARSZAWA  08.maja 2017r.

 

Szanowni Państwo

W dniu 08.05.2017r w Warszawie w Pałacu Kultury i Nauki odbył się Pierwszy Kongres Zdrowia Psychicznego.

Jak ważna jest to dziedzina dla naszego  zdrowia myślę, że nikogo nie trzeba przekonywać.

Patronat Honorowy nad Kongresem objął Prezydent RP.

Został też skierowany List Otwarty do Pani Premier Beaty Szydło w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego.

To pokazuje rangę i doniosłość tego wydarzenia, które swoim zasięgiem objęło Najważniejsze Osoby w Państwie.

Drodzy Współpracownicy ECPP

Zdrowie Psychiczne to Podstawa całego zdrowia Człowieka.

Jeżeli zostanie ono zachwiane czy też naruszone, ma to ogromny i   zazwyczaj negatywny wpływ na normalne życie i funkcjonowanie .

W naszej pracy, w Europejskim Centrum Pomocy Poszkodowanym , w tysiącach spraw, praktycznie w każdej z nich to zdrowie psychiczne  zostało naruszone.

Oczywiście w największym stopniu wtedy, kiedy dochodzi do tragedii w której ginie człowiek .

 Rodzina  oraz Bliscy pozostawieni  sami  sobie nie są  w stanie sobie poradzić sami.

Pomoc Psychiatry , Psychoterapeuty czy też Psychologa jest wręcz wskazana i im szybciej ona dotrze , tym są większe szanse na powrót do w „miarę” normalnego życia.

Jednakowoż, taka profesjonalna pomoc jest też potrzebna w przypadkach trwałego kalectwa czy też trwałego uszczerbku na zdrowiu, który powoduje, że trzeba „tego życia” nauczyć się na nowo i ktoś musi to zrobić.

Każdy z Państwa , Współpracowników ECPP miał kontakt z takimi ludźmi i takimi rodzinami.

Ból, Cierpienie, Depresja , Trauma i wiele innych psychicznych następstw Wypadków jest od 11 lat obecnych w Naszej Codziennej pracy w ECPP.

Z powyższych powodów, nie mogło nas zabraknąć na tym Kongresie.

Mimo , że nie był dedykowany Ofiarom Wypadków to w dosyć dużej mierze jego tematy i wypracowana w trakcie Kongresu Deklaracja , którą uczestnicy Kongresu po wspólnym marszu  wręczyli Ministrowi Zdrowia dotyczyła poprawy Stanu Psychiatrii w Polsce.

A z tego  skorzystają wszyscy, nie tylko Ofiary Wypadków

Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym wsparło też finansowo organizację Kongresu, chcąc pokazać jak ważne są to dla nas zagadnienia.

Znaczącym dla Nas też był  fakt, ze głównym organizatorem Kongresu , była Pani Doktor Joanna Krzyżanowska- Zbucka, żona Naszego Przedstawiciela Dariusza Zbuckiego.



Poniżej prezentujemy krótką galerię zdjęć z Kongresu oraz relację mediów (linki):



Prelegenci Kongresu



Prelegenci Kongresu

 



 



Uczestnicy Kongresu



 

Podziękowanie Organizatorom Kongresu

Na zdjęciu między innymi :

Marek Balicki – były minister zdrowia

Dr. Joanna Krzyżanowska-Zbucka – główny organizator Kongresu

 

 



Przygotowanie do Marszu celem wręczenia deklaracji z Kongresu panu Ministrowi Zdrowia.

Na pierwszym planie Prezes ECPP Beata Karwacka

 

http://www.polsatnews.pl/wiadomosc/2017-05-08/ulicami-stolicy-przeszedl-marsz-o-godnosc-poswiecony-zdrowiu-psychicznemu/

http://www.polskieradio.pl/78/3564/Artykul/1762157,Pierwszy-Kongres-Zdrowia-Psychicznego

http://wyborcza.pl/TylkoZdrowie/7,137474,21780368,w-polsce-pilnie-potrzebne-sa-centra-zdrowia-psychicznego.html?disableRedirects=true

 

                                                                                                                           Zarząd ECPP
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W ramach  Rady Rozwoju Rynku Finansowego i toczących się prac w podzespołach roboczych zajmujących  się najważniejszymi jego elementami w dniu 07.04.2017r. w Ministerstwie Finansów odbyło się spotkanie Zespołu Roboczego ds. przeglądu przepisów ustawy o UFG i PBUiK,  głównie pod kątem zgłoszonych postulatów branży motoryzacyjnej,  dotyczących szkód majątkowych powstałych  w trakcie wypadków komunikacyjnych.

W związku z tym, że taka szkoda jest bardzo często związana z poniesionymi obrażeniami na ciele lub nawet zgonem są to zagadnienia bardzo mocno interesujące cały Rynek Odszkodowań.

Dlatego też Polska Izba Odszkodowań na tym spotkaniu była reprezentowana wyjątkowo licznie w osobach

 

Beata Karwacka      – Prezes PIO

Andrzej Kesling        - Wiceprezes PIO

Wojciech Sternalski – Adwokat

 

I to była jedyna reprezentacja Rynku Firm i Kancelarii Odszkodowawczych, co jest trochę dziwne, gdyż nawet największe Firmy i Spółki Giełdowe nie miały na spotkaniu żadnej reprezentacji mimo, że w ich ofercie jest odkup czy też pomoc w uzyskaniu wyższych świadczeń z tego tytułu czy też samochód zastępczy.

Za to bardzo licznie reprezentowana Branża Motoryzacyjna, nie sposób wymienić wszystkich uczestników w bardzo negatywnym tonie wypowiadała się o tym jak postępują Towarzystwa Ubezpieczeń przy likwidacji szkody majątkowej.

Dlatego nie dziwi, już na samym wstępie spotkania wystąpienie reprezentanta Rzecznika Finansowego – mec. Aleksandra Daszewskiego , który w dosyć ostrych słowach opisał rzeczywistość panująca na tym polu.

A ta rzeczywistość to  , zaniżanie masowe wypłat przez TU, brak rzeczoznawców po stronie TU, wydłużanie procesu likwidacji takiej szkody itp…

 Następnie wraz ze swoim współpracownikiem przedstawił propozycje zmian Rzecznika Finansowego, które głównie koncentrują się na powołaniu Niezależnych Ekspertów , którzy, nie będąc zależni finansowo od żadnej ze stron sporu będą mogli wkroczyć do tegoż sporu i wykonać niezależną Analizę Szkody , która spowoduje , że Strony nie będą musiały wkraczać na drogę Sądową.

W 2015 r było takich postępowań przed sądami było ponad 63 tys. tak więc jest to duża liczba , chociaż informację podane przez Polską Izbę Ubezpieczeń reprezentowaną na spotkaniu  przez jej Wiceprezesa Andrzej Maciążka mówią że wypłat z tytułu szkody OC jest 700 tys. rocznie.

Tak więc jest to liczba bardzo duża , która jasno wskazuje skalę rynku ale też bardzo czytelny  podział interesów miedzy Podmiotami wypłacającymi świadczenia i resztą Rynku Motoryzacyjnego , która uczestniczy w jej likwidacji , czy też  fizycznej naprawie samochodu lub w jego kasacji o ile ta naprawa jest niemożliwa.

A tu  Podmiotów jest bardzo wiele, począwszy od Zakładów Naprawczych , poprzez poszczególne Izby zrzeszające podmioty z Rynku Motoryzacyjnego a jest ich kilka, aż do Instytucji Państwowych i Ministerstw , które  są zaangażowane w ten Rynek.

Nie sposób wymienić wszystkich , którzy zabierali głos, ale konkluzja jest jedna?

Kto nad tymi zmianami zapanuje i kto za nie zapłaci.

W retoryce Towarzystw, na spotkaniu jednoznacznie można było usłyszeć stwierdzenie, że większe wypłaty spowodują wzrost stawek OC , które w ostatnim półroczu i tak zostały znacząco podniesione.

Jest to dosyć pokrętne tłumaczenie, gdyż sama liczba spraw sądowych , które prawie w 100% są wygrywane przez Klientów a zasądzane przez Sądy sumy i związane z tym postępowaniem koszty są w skali Rynku znaczące  to samo  ograniczenie ich liczby spowoduje zmniejszenie tych kosztów co może spowodować brak podwyżek składek OC.

To jednak wymaga rzetelnego wyceniania szkód przez TU i rzetelnego wypłacania ich na etapie przedsądowym a więc decyzyjności finansowej , poszczególnych osób na różnych poziomach w Towarzystwach, które boją się taką decyzję podjąć i wolą mieć podkładkę w postaci Wyroku Sądu.

A że trwa to dwa lata i powoduje znaczące koszty?

To nic , i tak Klient za to zapłaci poprzez wyższą składkę, która oczywiście  zostanie wytłumaczona większymi wypłatami świadczeń.

A jest o co walczyć gdyż mówimy o liczbie samochodów zarejestrowanych w Polsce na poziomie około 23 mln.

Podniesienie składki o 100 zł …. Policzcie Państwo sami jakie to są sumy …

Dlatego też każdy z Podmiotów działających na tym Rynku jest głównie zainteresowany aspektem finansowym swojej działalności , czyli mówiąc krótko ZYSKIEM.

W ocenie Polskiej Izby Odszkodowań natomiast jest ważne , żeby ten ZYSK nie przełożył się na STRATĘ dla Klienta, który chce uzyskać po prostu, albo sprawny samochód, albo rzetelne i zgodne z cenami rynkowymi środki finansowe na jego naprawę.

Tylko Tyle lub aż Tyle.

W związku z tym  Polska Izby Odszkodowań będzie z bardzo dużym zainteresowaniem przyglądać się wszelkim pracom i działaniom w ramach zmian w Ustawie o UFG i PBUiK jak też uczestniczyć we wszelkich spotkaniach na których te zagadnienia będą omawiane.

 

 

                                                                                                       Polska Izba Odszkodowań

                                                                                                             Andrzej Kesling
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Powyższe  zdjęcie obrazuje rangę i znaczenie wydarzenia , które odbyło się w dniach 12-13.kwietnia .2017r. w Hotelu Sheraton w Warszawie.

Nie zabrakło tu nikogo , kto liczy się w branży szeroko pojętych finansów , lub kto w najbliższych latach chce się w niej liczyć czy też zaistnieć.

ECPP i PIO były jedynymi zaproszonymi podmiotami reprezentującymi Rynek Odszkodowań .

Jest to dosyć znamienne w kontekście ilości podmiotów działających na tym Rynku i przedstawiających się we wszelkich dostępnych publikacjach jako jego Liderzy.

Jednak organizatorzy przy ustalaniu listy gości brali przede wszystkim jakość prowadzonych usług, stosunek do Klientów, oraz jasny i przejrzysty model działania Firmy, Banku czy też Towarzystwa Ubezpieczeń.

Stąd też nie dziwi  kolejne coroczne zaproszenie dla Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym oraz dla Polskiej Izby Odszkodowań, będące niejako wyrazem uznania za 11 lat nieprzerwanej obecności ECPP Sp. z o o na Rynku Odszkodowań a w głównej mierze za jedyny na  tym rynku  przejrzysty i transparentny oraz dostępny dla Klienta przez 24/h na dobę model działania.

Natomiast dla Polskiej Izby Odszkodowań za konsekwentne działania na rzecz konsolidacji Rynku Odszkodowań oraz aktywne uczestnictwo w pracach nad jego regulacją

Tak więc zaproszenie Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym oraz Polskiej Izby Odszkodowań jest w pełni uzasadnione .

Wartym podkreślenia jest fakt , że Prezes Polskiej Izby Odszkodowań Pani Beata Karwacka została poproszona o objęcie Honorowym Patronatem nad tym wydarzeniem.

Proszę zapoznać się z poniższym PDF , który jasno pokazuje rangę  Polskiej Izby Odszkodowań na Rynku Odszkodowań oraz pozycję jej Prezesa Pani Beaty Karwackiej, szczególnie, że reprezentuje Ona Podmioty nie wywołujące pozytywnych emocji wśród Towarzystw i Zakładów Ubezpieczeniowych.

 



  Sz.P. Prezes Beata Karwacka - Prośba o Patronat Honorowy.pdf

 

    Szanowni Państwo

Dwa dni Konferencji bardzo jasno pokazały w którym kierunku obie te branże ( Bankowość i Ubezpieczenia) zmierzają, jakie trendy są dzisiaj obecne w obu tych Znaczących Segmentach Rynku Finansowego.

Uzmysłowiły także jakie zmiany czekają te Rynki wobec całkiem nowych Idei i wydarzeń , które będą udziałem Polskiego Rynku w najbliższym 10-leciu.

Teraz jest czas na przygotowanie się do nich , gdyż brak takowego może z dużą dozą prawdopodobieństwa znacząco zmienić pozycje danego podmiotu na Rynku lub też całkowicie go z niego wykluczyć.

Ta przyszłość będzie też w wielu aspektach wpływać na Rynek Odszkodowań i jego konieczne regulacje .

Podam dwa  przykłady obrazujące skalę zmian:

W ciągu najbliższych 10 lat pojawią się automatyczne samochody ( już są testowane jako normalni użytkownicy ruchu drogowego w Wiedniu i nie są to pojedyncze egzemplarze) , które nie będą potrzebowały kierowcy, ale zapewne będą przewoziły pasażerów.

I tylko jedno pytanie w tej kwestii , które dzisiaj wydaje się irracjonalne:

Kto i w jaki sposób wypłaci odszkodowanie dla ofiar takiego wypadku, komu będzie przypisana wina za taki wypadek, kto poniesie odpowiedzialność karną za zdarzenie, jaka będzie kara, a co za tym idzie okres przedawnienia itp..

To jest bardzo niedaleka przyszłość…dla Polskiego Rynku Odszkodowań.

Drugi przykład :

Firma Google na dzień dzisiejszy dysponuje w USA aplikacją , która pozwala na ocenę rzeczywistej szkody majątkowej samochodu , który w niej uczestniczył.

Wystarczy zdjęcie takiego samochodu z przed i po wypadku , jego podstawowe dane , ( z ubezpieczenia) i bez żadnego rzeczoznawcy obiektywnie ( aplikacja a nie człowiek) wyliczy wszelkie koszty związane ze szkodą w ciągu kilku minut.

A tego oczekuje Klient, szybkiej i rzeczywistej wyceny i na jej podstawie szybkiej wypłaty.

Jak Państwo myślicie ? Kiedy będzie ona dostępna w Polsce ?

Odpowiedź w obu powyższych przypadkach jest prosta .

Wtedy kiedy Regulator na to pozwoli , czyli będą odpowiednie dyrektywy , które wymuszą zmianę prawa. A że zazwyczaj dyrektywy nie powstają w Polsce tylko do Polski docierają do wdrożenia będzie to w okresie kilku lat

Podałem tylko te dwa przykłady, gdyż uważam , że będą miały znamienny wpływ za kilka lat na Rynek Ubezpieczeń i Odszkodowań, które są ze sobą związane bez względu na to czy jest to wymuszona konieczność koegzystencji ze  względu na oczywisty konflikt interesów czy też uregulowana z konieczności Szorstka Przyjaźń.

Jest to szczególnie ważne w obecnym czasie i w bliskiej przyszłości mając na uwadze aktualne prace nad regulacją Rynku Odszkodowań w ramach Rady Rozwoju Rynku Finansowego w Ministerstwie Finansów , gdzie Polska Izba Odszkodowań jest aktywnym członkiem i uczestniczy we wszystkich grupach roboczych w ramach  prowadzonych dosyć intensywnie  prac nad koniecznymi na dzień dzisiejszy regulacjami oraz zmianami w Ustawie o PBUiK oraz UFG.

Jednakowoż obecność na Konferencji to także zapoznanie się z dzisiejszymi realiami Rynku Ubezpieczeń i Odszkodowań.

A każde Przedsiębiorstwo, bez względu na rodzaj działalności oraz oprócz Szczytnej Misji ma przed sobą Rachunek Ekonomiczny , który jest nieubłagany w swojej rzeczywistości.

Czyli Koszty prowadzonej działalności oraz zyski będące zazwyczaj pochodną tych kosztów.

Na rynku związanym z działalnością Towarzystw i Zakładów Ubezpieczeń mam wrażenie  poniekąd graniczące z pewnością, że te koszty a przynajmniej znaczną ich część  fundują sobie same Towarzystwa Ubezpieczeń.

Niejako zostało to potwierdzone w ostatnim Panelu dotyczącym głównie OC Komunikacyjnego przez samych jego uczestników o znamiennym tytule :

 „Przyszłość ubezpieczeń komunikacyjnych”. Głos w debacie zabrali: Witold Jaworski (Prezes Zarządu, NIO, Prezes Zarządu, Allianz w latach 2013-2015), Michał Gomowski (Prezes Zarządu, Benefia Ubezpieczenia), Agnieszka Wrońska (Prezes Zarządu, Link4), Rafał Cegieła (Dyrektor Zarządzający ds. Produktów Majątkowych, PZU), Małgorzata Maliszewska (Adiunkt w Akademii Finansów i Biznesu Vistula oraz praktyk prowadzący Kancelarię Radcy Prawnego dr Małgorzaty Maliszewskiej).



Jako komentarz do tego panelu podam Państwu liczby przedstawione przez Prezesa Zarządu  TU Benefia Ubezpieczenia Pana Michała Gomowskiego.

Dotyczą one tylko OC Komunikacyjnego

18mld PLN , tak 18 miliardów polskich złotych- za tyle sprzedały  w 2016r.Polis obowiązkowego OC komunikacyjnego wszystkie Towarzystwa i Zakłady Ubezpieczeń w Polsce

12mld PLN , tak 12 miliardów polskich złotych – tyle wypłaciły w 2016r.wszystkie Towarzystwa i Zakłady Ubezpieczeń w ramach szkód z tytułu OC Komunikacyjnego

I w kontekście tych liczb oraz tytułu Panelu proszę niech każdy czytający ten materiał sam się zastanowi kogo zabrakło wśród uczestników Panelu.

Mała podpowiedź dla Akcjonariuszy i Rad Nadzorczych (niekoniecznie Prezesów, czy też osób zajmujących się w TU likwidacją szkód)

Jaki koszt dla Towarzystw i Zakładów Ubezpieczeń generują Postępowania Sądowe w sprawach oczywistych, czyli w takich w których już na etapie przyjęcia szkody na Etapie Przedsądowym  do Likwidacji w 90 % jest znana suma , która będzie musiała zostać wypłacona , więc dlaczego nie jest? A sprawa jest kierowana do Sądu, gdzie jak wiadomo koszty są dosyć znaczne.

Jako Akcjonariusz zainteresowany zyskiem zwróciłbym na to baczną uwagę.

I być może zwiększenie liczby spraw uczciwie i rzetelnie rozliczanych w stosunku do odniesionej przez Ofiarę Wypadku szkody spowodowało by to , że Towarzystwo nie ponosząc dodatkowych kosztów (Sadowych)  nie musiało by też podwyższać obowiązkowego OC komunikacyjnego , tłumacząc to wzrostem kosztów wypłat odszkodowań a nie wadliwą i irracjonalną z punktu widzenia ekonomicznego Interesu Towarzystw i Zakładów Ubezpieczeniowych procedurą likwidacji szkody.

Przyznam że, o ile nie jest to jakaś nowa genialna ekonomia to w ramach dotychczasowej wiedzy jest to z punktu widzenia dzisiejszej ekonomii niejako jej zaprzeczeniem , co nie jest tylko moim wnioskiem.

Ale cóż.

Jest powiedzenie , że wiesz tyle ile widzisz a jeszcze mniej z tego rozumiesz

Jest wiosna Szanowni Państwo

Czekamy na pierwszą odważną Jaskółkę z grona Towarzystw i Zakładów Ubezpieczeń , która to uczyni  ( czyli rzetelnie i szybko przeprowadzi likwidację szkody osobowej na etapie przedsądowym)  i tym sposobem  za zaoszczędzone koszty Postepowania Sądowego   zyska Nowych Klientów.

 

                                                                                       Polska Izba Odszkodowań

                                                                                             Andrzej Kesling

                    

                                                            

                                    

                
                                
                           

        

    
	
        
                        
                13.04.2017
                Wielkanocne Życzenia Świąteczne

                Najbliższe Święta to wyjątkowa okazja do spotkań w rodzinnym gronie...

                Więcej...
            

         
        
            
                
                    
                    
                                                13.04.2017
                        Wielkanocne Życzenia Świąteczne

                        ielkanocne Życzenia Świąteczne 2017


Szanowni Państwo !

Najbliższe Święta to wyjątkowa okazja do spotkań w rodzinnym gronie
Aby te spotkania przyniosły Państwu oczekiwaną satysfakcję i przyczyniły się do powstania harmonii
Aby w tym gronie smak jajka stał się jedyny i niepowtarzalny
Aby spokój nabyty podczas tych spotkań trwał u Państwa jak najdłużej

Z poważaniem
Zarząd i Współpracownicy ECPP

                    

                                                            

                                    

                
                                
                           

        

    
	
        
                        
                        
                24.10.2016
                Debata u Rzecznika Finansowego

                
                Więcej...
            

         
        
            
                
                    
                    
                                                
                            
                        
                                                24.10.2016
                        Debata u Rzecznika Finansowego

                        W dniu 11 kwietnia 2016 r. w siedzibie Rzecznika Finansowego odbyła się debata poświęcona problematyce uregulowania zawodu doradcy odszkodowawczego oraz działalności kancelarii odszkodowawczych. Celem spotkania było znalezienie odpowiedzi na pytania dotyczące potrzeby szczegółowej regulacji normatywnej działalności kancelarii odszkodowawczych, a także formy, w jakiej regulacja ta miałaby powstać: czy odrębnego aktu prawnego, czy nowelizacji ustawy o pośrednictwie ubezpieczeniowym. W ramach spotkania uczestnicy debaty dyskutowali nad kwestiami dotyczącymi kwalifikacji zawodowych podmiotów zajmujących się dochodzeniem roszczeń odszkodowawczych, form nadzoru nad działalnością tych podmiotów, zasadności regulacji wynagrodzenia za czynności podejmowane w ramach dochodzenia odszkodowań, a także sposobów zabezpieczenia interesów majątkowych poszkodowanych na wypadek wyrządzenia szkody przez kancelarie odszkodowawcze.

W debacie udział wzięli:
- dr Aleksandra Wiktorow (AW), Rzecznik Finansowy,
- Bartłomiej Chmielowiec (BCh), główny specjalista w Biurze Rzecznika Finansowego
- Aleksander Daszewski (AD), radca prawny w Biurze Rzecznika Finansowego
- Marcin Jaworski (MJ), ekspert ds. komunikacji i edukacji w Biurze Rzecznika Finansowego
- Beata Karwacka (BK), prezes Polskiej Izby Odszkodowań,
- Bartłomiej Krupa (BKr), prezes Zarządu Polskiej Izby Doradców i Pośredników Odszkodowawczych,
- prof. dr hab. Jan Monkiewicz (JM), Wydział Zarządzania Politechniki Warszawskiej,
- Paweł Sawicki (PS), dyrektor Departamentu Licencji Ubezpieczeniowych i Emerytalnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego,
- Joanna Smereczańska-Smulczyk (JS-S), prezes Zarządu Ogólnopolskiej Izby Pośredników i Przedstawicieli Firm Odszkodowawczych,
- Grzegorz Prądzyński (GP), prezes Zarządu Polskiej Izby Ubezpieczeń.

Poniżej, krótki komentarz Polskiej Izby Odszkodowań do powyższego tematu, pokazujący stanowisko PIO w kwestii Regulacji Rynku Odszkodowań oraz dotyczące  pozostałych organizacji działających na tym rynku . Cały zapis debaty będzie udostępniony po jego autoryzacji przez wszystkie strony biorące udział w spotkaniu.

Wiceprezes PIO 
Kesling Andrzej 


Warszawa 17.06.2016

Obiektywnie oceniając dyskusję i wypowiedzi jej uczestników , trzeba jasno stwierdzić , że jedyną Instytucją reprezentującą Rynek Odszkodowań , która niezmienni stoi na stanowisku jasno wskazującym potrzebę regulacji tego rynku i eliminacji patologii na nim występujących jest Polska Izba Odszkodowań.

Moje wypowiedzi jako Prezesa Polskiej Izby Odszkodowań, przytoczone przykłady oraz użyte w trakcie argumenty jasno wskazywały odpowiedzialność  za Rynek Odszkodowań i za Osoby Poszkodowane.

Jednocześnie jako uczestnik  tego Rynku jestem też właścicielem  jednej z największych Firm Odszkodowawczych i muszę też uwypuklić  sytuacje w których Firmy i Kancelarie Odszkodowawcze ponoszą straty.

Tak więc stanowisko PIO jest jednoznaczne.

Regulacje TAK.

Powinny one  zapewnić bezpieczeństwo dla Klientów ale także nie stawiać innych uczestników tego rynku na straconej pozycji względem tego pierwszego.

Niestety, pozostałe organizacje działające na Rynku Odszkodowań odniosłam  wrażenie że skupione są tylko na obronie własnych interesów i profitów.

Skoro w wypowiedziach ich Prezesów padają jasne stwierdzenia, ze większość spraw jest zakańczanych  ugodowo i na etapie przedsądowym to jakiekolwiek regulacje tego rynku są im niepotrzebne gdyż jasno wskazują model biznesowy w oparciu o który działają.

Szybkie uzyskanie świadczeń jest jak wiadomo odwrotnie proporcjonalne do ich wysokości co dla głównego  członka jednej z tych organizacji skończyło się wyrokiem w którym sąd, mimo podpisanej wcześniej  ugody zasądził dodatkowe znaczne środki dla Klienta w imieniu którego lecz bez konsultacji z nim została podpisana wysoce niekorzystna ugoda.

Taka postawa bardziej pasuje do TU , które z racji swojego modelu finansowego i wynikających z niego zysków jest zainteresowana jak najszybszym kończeniem spraw podpisując ugody zamykające Klientowi jakąkolwiek możliwość uzyskania dalszych świadczeń.

 Jest to w pełni zrozumiałe w działaniu  TU to jednak u Kancelarii czy Firm Odszkodowawczych jest to działanie na szkodę Klienta.

Dlatego też Polska Izba Odszkodowań jednoznacznie stoi na stanowisku , że Rynek Odszkodowań powinien zostać uregulowany, choćby bazując na powyższym przykładzie.

Nie można też twierdzić, że Rynek sam się ureguluje, gdyż sam fakt składania sprawozdań finansowych czy też funkcjonowania jako spółka notowana na giełdzie nie daje gwarancji działania w interesie Klienta a raczej Akcjonariusza i   przykładów na to , że są to interesy dalece rozbieżne jest całe mnóstwo.

W związku z tym inicjatywa jaką podjął  czy też kontynuuje Rzecznik Finansowy jest ze wszech miar wskazana i dla tego Rynku korzystna.

Polska Izba Odszkodowań deklaruje swoją aktywność i akces we wszystkich pracach związanych z wypracowaniem Regulacji dla Rynku Odszkodowań.


Prezes Pio 
Beata Karwacka

                    

                                                            

                                    

                
                                
                           

        

    
	
        
                        
                        
                05.08.2016
                TO JUŻ DEKADA RAZEM

                10 lat Wspólnej pracy, wylanego w jej trakcie potu ale też szczęścia i sukcesów

                Więcej...
            

         
        
            
                
                    
                    
                                                
                            
                        
                                                05.08.2016
                        TO JUŻ DEKADA RAZEM

                        10 lat Wspólnej pracy, wylanego w jej trakcie potu ale też szczęścia i sukcesów. Poczynając od rejestracji ECPP w 2006 roku, poprzez założenie Stowarzyszenia ESPP w 2008 roku. W 2010 roku, kiedy Rynek Odszkodowań raczkował i zaistniała potrzeba stworzenia Polskiej Izby Odszkodowań, naprzeciw niej wyszło również ECPP i Polska Izba Odszkodowań powstała. 

W końcu przeniesienie Firmy ze Starachowic do Warszawy i zakup obecnej siedziby. Od strony logistyki było to duże i wymagające przedsięwzięcie ale jak powiedział James Madison „Sukces nigdy nie jest efektem „słomianego zapału” – tu trzeba przejść przez prawdziwy ogień...” 

Dzisiaj, z perspektywy tej dekady, widać, że tych dobrych chwil i sukcesów było znacznie więcej. Nasza teraźniejszość jest wynikiem i konsekwencją naszej historii, ciężkiej, wymagającej i odpowiedzialnej pracy. Wielu niełatwych  decyzji  i wynikających z nich konsekwencji. Ale dzisiaj ECPP to uznana i szanowana marka, z ugruntowaną pozycją na Rynku Odszkodowań. Stabilna finansowo i dobrze zarządzana. Mająca własne zasoby informatyczne oraz prawne. Nie mająca obaw o przyszłość. Dlatego też chcieliśmy podziękować wszystkim , którzy tą historię tworzyli.  Wszystkim , którzy przez te 10 lat byli z nami. Współpracownikom i Klientom. To dzięki Wam Wszystkim ECPP znalazło się w tym miejscu. Z tej okazji zaprosiliśmy Was w przedostatni weekend lipca (23-24.07.2016 roku) do wspólnego świętowania na luksusowym promie Stena Line. 

Tak jak przepłynęliśmy Bałtyk, tak będziemy Wspólnie płynąć w następne dekady. Tworzyliśmy razem historię i życzymy sobie oraz Państwu żebyśmy też dalej razem tworzyli Przyszłość ECPP. Podczas zabawy zyskaliśmy energię i motywację na następnych dziesięć lat, zatem trzeba to wykorzystać … Nasza misja dopiero się rozpoczęła.

                    

                                                            

                                    

                
                                
                    
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                           

                 

                                
                           

        

    
	
        
                        
                        
                13.04.2016
                Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym Solidna Firma 2015

                Prezes Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym pani Beata Karwacka w gronie...
                Więcej...
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                        Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym Solidna Firma 2015

                        Prezes Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym pani Beata Karwacka w gronie laureatów 

Już od 2008 roku Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym regularnie poddaje się weryfikacji kapituły konkursu Solidna Firma. I regularnie otrzymuje to prestiżowe wyróżnienie.  Jest to świadectwo Profesjonalizmu , Etyki i Uczciwości w działaniu. Jest to też dowód że Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym Sp. z o o nie posiada żadnych zobowiązań wobec czy to Skarbu Państwa czy jakichkolwiek innych podmiotów działających na Rynku Polskim bez względu na ich formę prawną. Znamiennym jest fakt, że na Rynku Odszkodowań jest tylko jeszcze jedna taka Firma , która może się poszczycić taką  ilością Certyfikatów. Jednakże to Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym jako jedyny Podmiot na Rynku Odszkodowań otrzymuje go nieprzerwanie od 2008.

Podczas uroczystości wręczono laureatom Certyfikaty Solidna Firma 2015.  W imieniu Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym Certyfikat odebrała Pani Prezes Beata Karwacka . W uroczystości udział wzięli goście honorowi: Witold Słowik - Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju, prof. Jan Szmidt - Rektor Politechniki Warszawskiej, prof. Ewa Bojar - Dziekan Wydziału Zarządzania Politechniki Lubelskiej, Bożena Gargas - Prezes Instytutu Wzornictwa Przemysłowego, Krzysztof Pietraszkiewicz - Prezes Związku Banków Polskich, dr inż. Zygmunt Niechoda - doradca prezesa Polskiego Komitetu Normalizacji oraz członkowie Kapituły Programu: prof. Elżbieta Chojna-Duch, Iwona Karpiuk-Suchecka, Irma Pęciak, Eugenia Tymieniecka - Prezes Stowarzyszenia Solidna Firma, Jan Król, Paweł Ziemski, a także członkowie zarządu Stowarzyszenia Solidna Firma: Alicja Chawałkiewicz i Barbara Sobczuk.  Zdobyte wyróżnienia są potwierdzeniem, że firmy prowadzone są rzetelnie, zgodnie z zasadami etyki biznesu, poszanowaniem praw pracowniczych i konsumenckich oraz potrafią dobrze współpracować zarówno z kontrahentami jak i urzędami. Są to wartości szczególnie istotne dla rozwoju firm, regionów oraz całej polskiej gospodarki.

Poniżej link z filmem z Gali Solidnej Firmy:
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                WIELKA GALA LIDERÓW ŚWIATA BANKOWOŚCI I UBEZPIECZEŃ

                6 kwietnia 2016 r. Hotel Sheraton Warszawa

                Więcej...
            

         
        
            
                
                    
                    
                                                
                            
                        
                                                06.04.2016
                        WIELKA GALA LIDERÓW ŚWIATA BANKOWOŚCI I UBEZPIECZEŃ

                        Kontynuacją Forum a zarazem jego uroczystą częścią była zorganizowana na koniec pierwszego dnia konferencji Uroczysta Gala.

Otwarcia dokonał Pan Marcin Prokop , który jak zwykle z dużą klasą ale też z poczuciem humoru prowadził część oficjalną połączoną z wręczaniem nagród dla Liderów Bankowości i Ubezpieczeń.

Zaproszeni na galę Prezes Polskiej Izby Odszkodowań Beata Karwacka oraz Prezes Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym nie zostali uhonorowani nagrodą… ale nie uprzedzajmy faktów.

Po części oficjalnej rozpoczął się   występ Pana Grzegorza Markowskiego oraz Pani Patrycji Markowskiej. Wspólny występ Taty z córką , zdarza się bardzo rzadko tak więc wzbudził on ogromny aplauz śród uczestników Gali. Ale jak okazało się później to była tylko rozgrzewka przed prawdziwymi emocjami i to finansowymi.

W trakcie Gali  można było również wziąć udział w aukcji charytatywnej, podczas której była możliwość  wylicytować m. in. koszulkę FC Barcelony z podpisem Leo Messiego, czapkę ze zdjęciem i autografem mistrza formuły 1 Lewisa Hamiltona oraz rakietę tenisową z kolekcji Agnieszki Radwańskiej z autografem.

Dochód z tej Aukcji przeznaczony był dla chorych dzieci.

Pierwsza była licytowana czapka Lewisa Hamiltona.

Na początku dosyć niemrawo, bez entuzjazmu mimo, że prowadzący Aukcję Lider Zespołu Big-Cyc Krzysztof Skiba dokonywał na scenie cudów to przedstawiciele Polskiej Finansjery o przecież nie najchudszych portfelach wydawali się niezbyt zainteresowani ideą pomocy dla chorych dzieci.

Sytuacje zmieniła Prezes Polskiej Izby Odszkodowań i jednocześnie większościowy właściciel Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym Pani Prezes Beata Karwacka.

Widząc to niezdecydowanie Elit Bankowości i Ubezpieczeń jako jedyny na Gali Przedstawiciel Rynku Odszkodowań, gdzie u podstaw leży pomaganie ludziom z właściwą sobie energią i zdecydowaniem przystąpiła do Akcji i Aukcji.

I się zaczęło…

Zaczęły być deklarowane odpowiednie sumy, które zmieniały się bardzo szybko.

Na wyższe,

Sytuacja zmieniała się jak w kalejdoskopie.

Prezes PIO swoją umiejętnie prowadzoną licytacją  spowodowała, że zaczęły padać sumy kilkudziesięciotysięczne. Panowie obecni na Gali robili wszystko, żeby nie być posądzeni o małostkowość, brak serca, czy też pokonanie przez kobietę.

Postawa Beaty Karwackiej wzbudziła powszechny aplauz i jednocześnie wyrwała z marazmu ospałych uczestników Gali.

Wszystkie trzy przedmioty znalazły swoich nowych właścicieli ,dla chorych dzieci wpłynęły bardzo znaczne środki finansowe.

Rakietę tenisową z autografem Agnieszki Radwańskiej wylicytowała najwyżej Pani Beata Karwacka.

Na pytanie dlaczego rakieta Agnieszki, a nie koszulka Messiego czy też czapeczka Hamiltona padła odpowiedź jednoznaczna i jak myślę pokazująca filozofię działania Pani Beaty.

Panowie Messi i Hamilton są wybitnymi i uznanymi sportowcami.

Ikonami w swoich dyscyplinach. Ale to obcokrajowcy.

Natomiast Agnieszka Radwańska jest Polką. Tu się urodziła i wychowała. Tu zaczęła odnosić pierwsze sukcesy, tutaj zaczęła wygrywać pierwsze mecze. Polska jest jej ojczyzną.

To z Polski wypłynęła na świat..

Jest to znakomita analogia do Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanych.

Polska Firma, tylko z Polskim Kapitałem, prowadzona z sukcesem przez Kobietę już od 10 lat. I działająca na Polskim Rynku i z tego Rynku wypłynie na …. Nie uprzedzajmy znowu faktów…

Tak więc postawa Pani Prezes PIO stała się zrozumiała a pieniądze uzyskane z tego tytułu miejmy nadzieję, że pozwolą na uczynienie lepszego życia chociaż dla kilku dzieci.

BRAWO PANI BEATO!

Poniżej przedstawiamy film z licytacji:

                    

                                                            

                    						
						
						Twoja przeglądarka nie obsługuje tagu VIDEO. Zaktualizuj przeglądarke, aby oglądać filmy w naszym serwisie.
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                        XI EDYCJA BANKING FORUM / VII EDYCJA INSURANCE FORUM

                        W dniach 6-7 kwietnia 2016 roku, w Hotelu Sheraton w Warszawie odbyła się XI edycja Banking Forum oraz VII Insurance Forum. W konferencji wzięli udział kluczowi reprezentanci branży finansowej i ubezpieczeniowej, administracji centralnej oraz właściciele oraz osoby zarządzające z grona  czołowych firm informatycznych działających na rynku Polski i Europy. Dwudniowe Forum  zgromadziło 769 uczestników, którzy byli świadkami 10 paneli dyskusyjnych, 2 debat oksfordzkich oraz 13 wystąpień indywidualnych, w których łącznie głos zabrało 98 prelegentów.

W  tym dwudniowym Spotkaniu Liderów Świata Bankowości i Ubezpieczeń udział wzięli m.in. Leszek Czarnecki (Getin Holding), Beata Karwacka (Polska Izba Odszkodowań). Andrzej Kesling (Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym) Lucyna Stańczak-Wuczyńska (EBRD), Alicja Kopeć (Provident Polska S.A.), Cezary Stypułkowski (mBank), Piotr Kaczmarek (Getin Holding), Jacek Szymański (Atena S.A.), Marek Zefirian (Starter24), Krzysztof Kalicki (Deutsche Bank Polska), Sławomir S. Sikora (Citi Handlowy), Dariusz Piotrowski (Microsoft Polska),Krzysztof Pietraszkiewicz (Związek Banków Polskich), Tomasz Bogus (BGŻ BNP Paribas Bank Polska)

Znamiennym jest fakt , że w tym doniosłym wydarzeniu , które zgromadziło praktycznie Elitę Świata Finansów i Ubezpieczeń Rynek Odszkodowań reprezentowała Tylko Polska Izba Odszkodowań w osobie jej prezesa Pani Beaty Karwackiej . Warto dodać też że swoją obecność dosyć mocno zaakcentowało Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym reprezentowane przez Pana Keslinga Andrzeja. 

Forum a głównie jego część związana z ubezpieczeniami praktycznie skoncentrowała się na dwóch elementach związanych z wizją Agenta Przyszłości , oraz rozwiązaniach IT związanych z nowymi technologiami do obsługi oraz pozyskiwania klientów.

W trakcie tych paneli, prezentacji, platform, stron , portali, pokazujących możliwości obsługi , monitoringu i pozyskiwania nowych klientów oraz rejestracji zgłoszeń oraz pracy na bazach danych okazało się że Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym ma rozwiązania , które TU będą dopiero wprowadzać. Unikatowy i tak naprawdę jedyny tej klasy program na Rynku Odszkodowań wśród Firm i Kancelarii Odszkodowawczych obsługuje Klientów ECPP.

Program  Informatyczny który aktualnie jest wdrażany w Europejskim Centrum Pomocy Poszkodowanym, Polskiej Izbie Odszkodowań w zakresie współpracy  dla Współpracowników i Klientów ECPP oraz PIO ugruntuje dominującą pozycję tych Podmiotów  na Rynku Odszkodowań.
Drugi element dyskusji na Forum można określić jednym zdaniem:

Jak Utrzymać Klienta, jakie działanie podejmować , żeby nie odszedł, żeby był zadowolony.

I tutaj głos zabrała Prezes Polskiej Izby Odszkodowań Pani Beata Karwacka.

Mając prawie 20-letnie doświadczenie na rynku w tym 11 lat w Odszkodowaniach bardzo jednoznacznie stwierdziła:

Towarzystwa powinny płacić za szkody!

To proste i czytelne zdanie wywołało gorącą polemikę wśród uczestników tego panelu.

Jednak argumenty Prezes PIO  Beaty Karwackiej ,poparte unikalnym doświadczeniem z Rynku Ubezpieczeń i Odszkodowań, okraszone faktami oraz przytoczonymi przykładami dotyczącymi pozornej mediacji, która nie jest korzystna dla Osób Poszkodowanych i zazwyczaj kończy się niskimi ugodami spowodowały, że zabrakło argumentów do ich negacji. Prezes PIO w swoim wystąpieniu jasno stwierdziła, że klient dla Towarzystw Ubezpieczeniowych jest wtedy kiedy przynosi składkę. Natomiast , kiedy dzieje mu się krzywda, uległ wypadkowi, wtedy jest traktowany jak diametralnie inaczej. Jak zło konieczne, jak ktoś kto chce za dużo, za szybko, i niepotrzebnie się upomina. Przecież powoduje że wypłata świadczeń , które mu się należą powoduje że akcjonariusze TU  mają mniejszy zysk.

Te aspekty mocno podnosiła w swoim wystąpieniu Prezes Beata Karwacka

Głos w dyskusji zabrał też Prezes Europejskiego  Centrum Pomocy Poszkodowanym Andrzej Kesling pokazując że 80 % spraw trafia do sądu gdyż TU na etapie przedsądowym praktycznie uznają świadczenia w wysokości 20 % ich realnej wysokości i Sąd jest koniecznością, co jednoznacznie pokazuje , ze 80 % Osób poszkodowanych w Wypadkach jest niezadowolonych z otrzymanych świadczeń i decyduje się na długą i kosztowną drogę sądową. 

Szkoda że na Sali były tylko dwie osoby mogące bronić interesów Osób Poszkodowanych w Wypadkach.

Jednak i Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym i Polska Izba Odszkodowań w osobach Pani Beaty Karwackiej i Pana Andrzeja Keslinga bardzo mocno zaznaczyły swój udział w tym skądinąd znamienitym i znaczącym wydarzeniu jakim było to dwudniowe Forum.

Poniżej kilka zdjęć z tego wydarzenia:

                    

                                                            

                                    

                
                                
                    
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                                 
                             
                                  
                                 
                                  
                                                              

                          
                                           

                 

                                
                           

        

    
	
        
                        
                        
                10.03.2016
                Śniadanie w Klubie Integracjii Europejskiej

                Przy śniadaniu o biznesie

                Więcej...
            

         
        
            
                
                    
                    
                                                
                            
                        
                                                10.03.2016
                        Śniadanie w Klubie Integracjii Europejskiej

                        Przy śniadaniu o biznesie

Prowadzenie własnej działalności gospodarczej może nie zawsze się kojarzyć ze sterylną czystością Biur i Korporacyjnymi zasadami. Z długimi konferencjami czy też obowiązkowymi lunchami w godzinach, lub poza godzinami pracy.

Może to odbywać się też miłej atmosferze i ciekawych wnętrzach.

Formuła śniadań połączonych z prelekcją eksperta jest bardzo ciekawą formą łączenia przyjemności z pasją , o ile śniadanie jest przyjemnością a Praca pasją.

Tak bez wątpienia jest dla Zarządu Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym Sp.z o o

Poznanie kulinarnych specjałów śniadaniowych kuchni mołdawskiej w połączeniu możliwością uzyskania środków finansowych z funduszy unijnych, uzupełnione o bardzo miły akcent wygrania w nagrodę pobytu na Wyspach Kanaryjskich to czy można sobie wyobrazić lepszy początek dnia?

Zapewne nie.

Tak więc…. podziękowania dla Klubu Integracji Europejskiej za propagowanie wspaniałej i mądrej formy businesowej oraz dla członka Klubu Restauracji Ujazdowska-Mołdawska za stworzenie atmosfery i świetnego menu.

Do zobaczenia na kolejnym śniadaniu i kawie z ekspertem

Poniżej kilka zdjęć...
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                                                16.12.2015
                        Zapytanie ofertowe dotyczące zakupu środków trwałych (serwery i UPSy) z dnia 16.12.2015 r.

                        Zapytanie ofertowe dotyczące zakupu środków trwałych (serwery i UPSy) z dnia 16.12.2015 r.

 

 

ZMIANA TERMINU 
 SKŁADANIA OFERTY
 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 nr 5/2015

Dotyczy: 
 ∙ Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka
 ∙ Działanie 8.2 „Wspieranie wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B”
 ∙ Wniosek o dofinansowanie nr WND-POIG.08.02.00-14-001/14 pn. „Stworzenie systemu klasy B2B do współpracy Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym Sp. z o.o. z partnerami biznesowymi.”
 ∙ Umowa o dofinansowanie nr UDA-POIG.08.02.00-14-001/14-00 z dnia 27.06.2014r.

Szanowni Państwo, 
 Informujemy, iż zmianie uległ termin składania oferty z 18.12.2015 r. do godz. 16.00

na termin nowy do 21.12.2015 r. godz. 16.00 
 tytułem zapytania ofertowego z dnia 16.12.2015 r. 
 Wybór ofert nastąpi do 22.12.2015 r.

Zmiana zapisów zapytania ofertowego.


 VII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT
 
 Oferty należy składać do dnia 21.12.2015 r. poprzez jeden, dogodny dla 
 Oferenta sposób: 
 a.mailowo na adres dzial.it@ecpp.pl do godz. 16.00, telefonicznie 0 509-566-105
 b.za pośrednictwem poczty, bądź kuriera na adres ul. Trylogii 24, 01-982 Warszawa
 c.osobiście w siedzibie Spółki pod adresem ul. Trylogii 24, 01-982 Warszawa do godz. 16.00.

XI.INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Poniżej treść oraz załączniki do zapytania ofertowego:

-
 Załącznik
-
 Zapytanie ofertowe nr 5

-

 Zmiana terminu składania oferty
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                  Europejskie 
Centrum 
Pomocy 
Poszkodowanym

współpracuje z najlepszymi.



Szukasz stabilnego 
i dobrze płatnego 
miejsca pracy?



Zgłoś się do nas

Poznaj nas


                

                
                  Miałeś wypadek?

Zgłoś się do nas!




infolinia

801 000 128 *

516 098 023 *

* opłata według stawek własnych operatora



Przejdź do formularza

Chcę uzyskać odszkodowanie
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   Zamów BEZPŁATNĄ rozmowę!
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            Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych...
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                Co trzeci Polak nie ufa firmom ubezpieczeniowym.
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                ECPP Uczestnikiem PIERWSZEGO KONGRESU ZDROWIA PSYCHICZNEGO
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                Informacja z Polskiej Izby Odszkodowań
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                Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym oraz Polska Izba Ubezpieczeń w gronie Liderów Świata Polskich  Finansów i Ubezpieczeń
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                           Dane firmy

		
Nazwa:
Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym Sp. z o.o.


		
Siedziba: 
ul. Trylogii 24, 01-982 Warszawa

Oddział:
ul. Słoneczna 2, 27-200 Starachowice


		
Infolinia: 
801 000 128


		
Tel./fax:
22 828 39 45


		
Tel. kom:
516 098 023


		
E-mail: 
biuro@ecpp.pl 
kancelaria@ecpp.pl


		
KRS: 0000266592
NIP: 661-229-38-93 
REGON: 260103721


		
Kapitał zakładowy: 
200.000 PLN w całości opłacony gotówką
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